
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.07.2021 № 51

О признании утратившим силу постановление администрации Совхозского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 18.05.2020
№  34  «Об  утверждении  административного  регламента  по  осуществлению
муниципального  жилищного  контроля   на  территории   Совхозского  сельского
поселения»

       В  соответствии  с  Федеральным законом  РФ от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь Уставом  Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального
района  , 

п о с т а н о в л я ю:

1.   Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Совхозского  сельского
поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области от 18.05.2020 №
34  «Об  утверждении  административного  регламента  по  осуществлению  муниципального
жилищного контроля  на территории  Совхозского сельского поселения».

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                                                                    С.Н.Буйлин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Волгоградской области
	
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


